Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            
Krosno, dnia 21.10.2011
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANI WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

zakup i dostawę komputerowej neuronawigacji elektromagnetycznej z wyposażeniem
nr postępowania EZ/215/138/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. formularza oferty. V. Termin płatności. „Zapłata za dostawę narzędzi chirurgicznych i okulistycznych nastąpi będzie przelewem na konto wykonawcy wskazane na fakturze, wystawionej w języku polskim w terminie …, dni (min. 30 dni) od daty doręczenia prawidłowej faktury VAT do sekretariatu Zamawiającego”. Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Zapłata za dostawę komputerowej neuronawigacji elektromagnetycznej z wyposażeniem następować będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze, wystawionej w języku polskim w terminie ……. dni (min. 30 dni) od daty doręczenia faktury VAT na całość zamówienia wraz z harmonogramem spłat do sekretariatu Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje w powyższym zakresie zał. nr 1 do siwz.
Pytanie 2. dotyczy zapisu umowy: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności w 12 równych miesięcznych ratach przelewem na podane przez Wykonawcę konto, każdorazowo w oparciu o wystawioną fakturę. Pierwsza rata płatna w terminie …........(min. 30 dni) od daty otrzymania faktury VAT do sekretariatu Zamawiającego, kolejne w miesięcznych odstępach.” Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności w 12 równych miesięcznych ratach przelewem na podane przez Wykonawcę konto, w oparciu o wystawioną fakturę. Pierwsza rata płatna w terminie …........(min. 30 dni) od daty otrzymania faktury VAT do sekretariatu Zamawiającego, wraz z dołączonym harmonogramem spłat.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje w powyższym zakresie wzór umowy.

Pytanie 3. dotyczy monitoring nerwów. Pkt. 3. Pasmo przepustowe wzmacniacza EMG od min. 15 – 1800 kHz. Czy Zamawiający zmieni oczywistą omyłkę pisarską na: Pasmo przepustowe wzmacniacza EMG od min. 15 – 1800 Hz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawia omyłkę i modyfikuje w powyższym zakresie zał. nr 2 do siwz.


Zamawiający informuje, iż na podstawie powyższych wyjaśnień zmianie ulega treść zał. nr 1, zał. nr 2 i wzoru umowy. Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 
Nowy termin składania ofert upływa: 03.11.2011r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 03.11.2011 r. o godz. 10: 15










Z poważaniem

